



# Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

Kontakt Koš s.r.o.

Okružná 784/42

972 41 Koš

## OBJEDNÁVKA číslo: 217/3/St/04/2021

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 19.4.2021

Dodacia lehota: do 30.4.2021

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar: ND na PD607AE, PD407BT,PDZ230				
	Filter MANN W 950	ks	1	9,00 €	9,00 €
	Hadica Dn13/24,5 vzduch.brzdy	m	6	3,75 €	22,50 €
	Spona hadice 23x15 vzduchové b	ks	6	1,50 €	9,00 €
	Hlavný valec spojkový 2	ks	1	41,40 €	41,40 €
	Brzdova kvapalina DOT-3 0.5l	ks	1	2,22 €	2,22 €
	O-krúžok 124.2x3 -odstredivky	ks	1	0,80 €	0,80 €
	Filter MANN H 12107/1 Tatra 81	ks	1	7,00 €	7,00 €
	Riadiaca tyč Fortera	ks	1	67,50 €	67,50 €
	Plynová vzpera stab.70	ks	2	10,50 €	21,00 €
	Nástavec blatníka širší pravý	ks	1	41,00 €	41,00 €
	Ložisko 6305 2RS	ks	2	2,40 €	4,80 €
	Gufero	ks	2	0,72 €	1,44 €
	Klinový remeň 17-1120Li 1160Lw	ks	2	4,00 €	8,00 €
	VF paliva Pj-4 WP-084-Dx	ks	1	2,50 €	2,50 €
	Výpustný kohút M10	ks	1	2,20 €	2,20 €
	Tesnenie veka 2-st.cistica	ks	1	0,38 €	0,38 €
	Sumár objednávky				240,74 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Hôrka 691/6, 958 01 Partizánkse

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168

SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing.František Staňo

Tel.: 0902978612

e-mail: frantisek.stano@sctsk.sk

Pečiatka a podpis